Y en la bula Et si cunctorum sanctorum, 45 concede a todos los que 
visiten la capilla en las festividades de los citados patronos y en las de 
Santa Catalina, Santa Lucia, San Nicolas y San Agustín, y den alguna 
limosna para su conservación, siete años y siete cuarentenas de 
indulgencias. 

fRANCISCO ESTEVE P ERENDREU 

41. En 1557 las clases en el Estudio empezaban oficialmente e l dia de San Lucas -18 
de octubre- y termina ban e l dia de San Ivo-19 de mayo-. SANAHUJA, Pedro, La Universidad 
de Lérida y losfranciscanos, ·Archivo Ibérico Americano•, tomo VII , Madrid, 1947, p. 206, 
nota 62. 

42. El 25 de octubre de 1425, el presbítero Domingo Solanelles, beneficiado de la Seo 
y de San]uan, es presentada para el beneficio de San Ivo ·in scholis maioribus studii·, por 
permuta y consentimiento del Rector Pedro Besanca , bachiller en decretos; Raimundo de 
Ossó, doctor en leyes; Antonio de Torres , doctor en decretos; Simón Suyner, doctor en 
leyes; Pedra Pelegrí, doctor en decretos, patroni capel/e sti. yvonis-. ACL. Cajón 73, Obispos 
ilerdenses. Pape/es del Sr. Bibiloni, capr. 4. 

43. LLADONOSA PUJOL, ]osé, La zona universitaria de Lérida, en ·Miscelanea de 
trabajos sobre el Estudio General de Lérida·, vol. l! , Lérida, I.E.l ., 1950, p. 61 , nota 86. 

44. Ap. doc. núm. 4. 
45. Ap. doc. núm. 5. 
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APENDICE DOCUMENTAL 

Roma, S. Pedro, 25 abril 1458 

(Inter solicitudines varias). El Papa recuerda cariñosamente el Estudio 
General de Lérida cuando era estudiante y cuando recibió las insignias del 
doctorada. Atiende las justas peticiones de la Universidad y asigna a los doctores 
y maestros, lectores ordinarios, ademas de los 100 florines de oro de Aragón 
anuales del albaceazgo de Berenguer Gal/art, atros 400 del mismo albaceazgo, 
. añadiendo a esta 20. 000 florines de los legados inciertos de la ciudad y diócesis 
de Lérida. También ordena la nueva forma de elección de los catedraticos 
mediante la votación de los estudiantes. Y finalmente manda al arzobispo de 
Tarragona, al obispo de Lérida, al abad de Ager y al oficial del obispo de Lérida 
que siempre que fueren requeridos por la Universidad, doctores, estudiantes, 
oficiales o familiares, les asistan y defiendan contra aquellos que irifrinjan lo 
dispuesto en estas cartas, no permitiendo que sean molestados, inquietados o 
perturbados. 

M. Ferrarii. (Al margen) 
Calistus etc. Ad perpetuam rei memoriam. Inter solicitudines varias nostris 

humeris incumbentes qui bus pulsamur assidue , illa nos cura astringit ne propter 
inopiam legendi doctoribus et studendi scolaribus oportunitas subtrahatur sed 
eisdem doctoribus de necessariis provideatur, ut facilis ira pateat adiscentibus ad 
scripturarum doctrinam, et iura tam canonica et qua m civilia quam alias scientias 
recte inteligendas et iusticiam ministrandam, ex quorum doctorum et magistrorum 
habundancia qui velut stelle matutine luceant perpetuo mansuri, quemplures 
erudiantur desideramus, etenim hunc splendorem in Universitate Studii Ilerden. 
in qua dum in minoribus fuimus constituti scientiarum et litterarum margaritas, 
Dei gratia cooperante , acquisivimus, actus scolasticos exercendo, et doctoratus 
insignia multosque honores ibidem recipientes , illorum non immemores nostros 
erga illos cum maxima mentis dulcedine agitavimus cogitatus fulgere et ipsius 
Uviersitatis necessitatibus illisque doctoribus, magistris, scolaribus, studentibus 
et officialibus pro premissorum complemento quantocius subvenire, et iustas 
petitiones infrascriptas ipsius Universitatis nobis per dilecturm filium Danielem 
Tapioles utriusque Iuris bachalarium atque dicte Universitatis consiliarium ad nos 
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per Universitatem ipsan specialiter destinatum exhibitas easdem per nos atque 
nostros ad hoc deputatos prius examinatas et conclusas, qui in facto turchorum 
inimicorum nominis Xpiani. tunc valde precepiti fuimus, prout adhuc sumus, et 
ipsum quem per bienium et ultra in curia nostra propterea in suspenso tenuimos, 
voti ve expeditum, de nostris sic facultas affuisset necessitatibus i psi us Universitatis 
in recompensam beneficiorum ab Universitate ipsa dudum per nos , ut prefertur, 
recepturum, subvenire possemus. Sane pro parte dicte Universitatis nobis nuper 
quamplurimis peticionibus , ut prefertur, porrectis, et nobis humiliter supplicato, 
ut illos gratiose exaudire et neccessitatibus ipsius Universitatis in premissis pro 
salubri et felici regimine eiusdem Universitatis quantocius providere statuta 
quoque et ordinationes quoad illam facere, edere et stabilire de benignitate 
apostolica dignaremur. Nos igitur cupientes Universitatem, doctores et alios 
prefatos felicibus successibus in omnibus semper prosperari, ac etiam in 
spiritualibus et temporalibus adaugeri, ex premissis et aliis rationabilibus causis 
animum nostrum ad hoc moventibus centum florenos auri de Aragonia, vel 
illorum valorem, de